АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.11.2016                                                                                              № 1152

ст-ца Кущевская

О подготовке документации по планировке территории
для размещения линейных объектов «Наружная канализация»,
 «Наружный водопровод», «Наружный газопровод»
к земельному участку по улице Ленина, 25 в станице Кущевской
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от   6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения ОАО «Племзавод «Урожай»                      п о с т а н о в л я ю:
1. Рекомендовать ОАО «Племзавод «Урожай» (Теслик)  подготовить документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для размещения линейных  объектов в соответствии с действующим законодательством:
1) «Наружная канализация» по адресу: Краснодарский край, станица Кущевская, от  земельного участка по улице Ленина, 25 до улицы Советской  в станице Кущевской;
2) «Наружный водопровод» по адресу: Краснодарский край, станица Кущевская, от ВНС по улице Комсомольской к земельному участку по улице Ленина, 25;
3) «Наружный газопровод» по адресу: Краснодарский край, станица Кущевская, к земельному участку по улице Ленина, 25.
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кущевский район (Попандопуло) опубликовать настоящее постановление в газете «Кущевская Наше Время».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Кущевский район Д.Я.Балкового.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования
Кущевский район
	С.В.Ламонов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Кущевский район от _____________________№_________

О подготовке документации по планировке территории

для размещения линейных объектов «Наружная канализация»,
«Наружный водопровод», «Наружный газопровод»
к земельному участку по улице Ленина, 25 в станице Кущевской»

Проект внесен:

Управлением архитектуры

и градостроительства администрации

муниципального образования

Кущевский район

Начальник управления

                                             Е.В.Попандопуло

Составитель проекта:

Ведущий  специалист управления

архитектуры и градостроительства

администрации муниципального

образования Кущевский район                                                                Л.А.Шамро
Проект согласован:

Исполняющий обязанности

заместителя главы муниципального
образования Кущевский район                                                             Д.Я.Балковой
Главный специалист управления делами

администрации муниципального

образования Кущевский район                                                              А.Н.Лозовой
Управляющий делами администрации

муниципального образования

Кущевский район                                                                                Е.Б.Несвитайло

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О подготовке документации по планировке территории для размещения линейных объектов «Наружная канализация», «Наружный водопровод», «Наружный газопровод» к земельному участку по улице Ленина, 25 в станице Кущевской»
Проект внесён управлением архитектуры и  градостроительства администрации муниципального образования Кущевский район

Постановление разослать:

1. УАиГ -  1
2. ОАО «Племзавод «Урожай»  -  2
_______________                                Е.В.Попандопуло         ____________2016 г.
        подпись

Л.А.Шамро
5-51-04